6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
- dla Części I zamówienia – 3 700,00 PLN (słownie: trzy tysiące siedemset złotych 00/100);
- dla Części II zamówienia – 9 200,00 PLN (słownie: dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100);
- dla Części III zamówienia – 10 800,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą.
3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium